

*Heydər Əliyev irsini öyrənirik*

# Ulu Öndərin Azərbaycan gəncliyinə qayğısı



*Dekabrın 12-də Silahlı Qüvvələrin bütün qoşun növləri, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu, hərbi birlik və birliklər, xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin şəxsi heyəti Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin xatirəsini anma günü münasibəti ilə keçirilən mərasimlərdə iştirak edib. Hərbi qulluqçular bölgələrdə yerləşən Heydər Əliyev Mərkəzləri, eləcə də Ulu Öndərin abidələrini ziyarət edib və dahi şəxsiyyətin xatirəsini anaraq ehtiramlarını bildiriblər.*

Heydər Əliyevin mənəvi həyatı və çoxşaxəli fəaliyyəti milli-mənəvi irsimizi təşkil edir və gənc nəsillər üçün, sözün həqiqi mənasında, örnək hesab edilir. Ömrünü Azərbaycan xalqının xoş gələcəyinə həsr etmiş Ümummilli Liderimiz həm keçmiş Sovetlər Birliyi dövründə, həm də müstəqillik illərində ölkəmizin tərəqqisi üçün böyük işlər görmüşdür. Ölkəmizin iqtisadi, siyasi, elmi, mədəni, hərbi sahələrində Heydər Əliyev fəaliyyətinin dərin və zəngin izləri qalmaqdadır. Bu səbəbdən Ümummilli Lider müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və banisi hesab edilir.

Hələ Sovet hakimiyyəti illərində xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev böyüməkdə olan nəsle xüsusi diqqət və qayğı göstərirdi. Həmin illərdə respublika rəhbəri Azərbaycan gənclərinin keçmiş SSRİ-nin ən nüfuzlu ali məktəblərində təhsil almasına nail olmuşdu və hər il həmin gənclərlə şəxssən görüşüb onlara müvəffəqiyyətlər arzulayırdı.

Ulu öndər Heydər Əliyev Silahlı Qüvvələrimizin təşəkkül və inkişafında əvəzsiz xidmət göstərmişdir. Əslində, ölkəmizdə ordu quruculuğu prosesi məhz böyük öndərin adı ilə bağlıdır. Sovet dövründə Azərbaycanın rəhbəri uzaqgörənliklə ölkəmizdə gənclərin hərbi təhsilə və xidmətə yönləndirilməsi üçün çox iş görmüşdü. İndi Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində xidmət edən zabıtların böyük əksəriyyəti məhz bu məktəbin yetirmələridir.

Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyi haqlı olaraq Heydər Əliyev Məktəbi adlandırılır. Bu ibtidai hərbi təhsil oca-

gördüyüm işlər içində bu addımı, bu işi, bu təşəbbüsü o dövrdən artıq 25 il keçəndən sonra şəxssən özüm yüksək qiymətləndirirəm".

Müstəqillik illərində hakimiyyətə yenidən qayıtdıqdan sonra dövlət başçısı gənclərə münasibəti hökumətin prioritet vəzifələri səviyyəsinə qaldırdı. Həmin dövrdə Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasəti aparması, ölkədə baş verən mürəkkəb hadisələr bir çox problemlərin ortaya çıxmasına səbəb olmuşdu. Müdrik siyasətçi və dahi dövlət xadimi olan Heydər Əliyev o zaman böyük qüvvə olan gəncliyə arxalandı. Doğrudan da, xalqın taleyüklü problemlərini sağlam, savadlı və Vətəni sevməyi yeni nəsillərə ötürməyə çalışdı.

Hakimiyyətə gəldiyi ilk vaxtlarda Ümummilli Lider gənclərin böyük bir qrupu ilə görüş keçirdi və həmin rahat dövrdə onların ovqatı və düşüncələri ilə tanış oldu. Böyük Öndər gənclərin ictimai fəallığını artırmaq məqsədilə 1994-cü ildə Gənclər və İdman Nazirliyinin yaradılması barədə sərəncam imzaladı. Dahi rəhbərin vaxtilə söylədiyi fikirlər bu gün böyüməkdə olan nəsillər tərəfindən dəyərli və müdrik tövsiyə kimi qə-



dilər ki, onlar, doğrudan da, ölkənin uğurlu gələcəyini təmin etməyə hazır və qadirdirlər.

Forumda çıxış edən dövlət başçısı Azərbaycanın qarşısında duran taleyüklü məsələlərin həlli və dövlətimizin tərəqqisi naminə gənclik qarşısında böyük vəzifələrin dayandığını dilə gətirdi. Ümummilli Liderin forumda söylədiyi dərin məzmunlu nitqi müstəqil dövlətimizin gəncləri üçün fəaliyyət programına çevrildi.

Gənclərin möhtəşəm toplanması respublikamızın ictimai həyatında böyük bir hadisə, gənclərin taleyində dönüş nöqtəsi oldu və geniş əks-səda doğurdu. Görünür, elə buna görə dövlət başçısı, 1 fevral 1997-ci il tarixli sərəncamına əsasən, 2 fevralı Azərbaycan Gənclər Günü elan etdi.

Ölkə rəhbərliyinin böyüməkdə olan nəsle qayğısı, əslində, bununla bitməmiş, dövlətin gənclər siyasəti müəyyən edilmiş və həyata keçirilməyə başlanmışdır. Gənclər və İdman

laahlı Qüvvələrin maddi-texniki təminatının ilbəlil yüksəldilməsi nəticəsində hərbi hissələrimizdə köklü dəyişikliklər baş verdi.

Ən vacib məsələlərdən biri olan kadr hazırlığına dövlət rəhbərliyi səviyyəsində diqqət və qayğı artırıldı. Zabit kadrlarının, digər hərbi mütəxəssislərin peşəkarlığını arzuolunan səviyyəyə qaldırmaq məqsədilə ölkəmizdə kompleks hərbi tədris sistemi yaradıldı.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev Silahlı Qüvvələrin fəaliyyətini daim diqqətdə saxlayır. Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Dağlıq Qarabağın Ermənistanın işğalından azad edilməsi, eyni zamanda ordu quruculuğu bu gün Azərbaycan rəhbərliyinin ən çox önəm verdiyi strateji və dövlət əhəmiyyətli məsələlərdəndir.

Gənclərimizin böyük bir qismi hazırda Silahlı Qüvvələrimizin sıralarında Vətənin keşiyini çəkir, təlim və məşğələlərdə döyüş hazırlığını artırır, mənəvi-psixoloji cəhətdən daha da möhkəmlənir, bir sözlə, Azərbaycanın təhlükəsizliyi naminə qüvvələrini əsirgəmir. Bu gün ordumuzun qazandığı nailiyyətlər ilk növbədə gənclərimizin şərəfli və məsuliyyətli fəaliyyəti ilə bağlıdır.

Müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strategiya onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev tərəfindən hazırda uğurla həyata keçirilir. Bu gün Azərbaycan dünya miqyasında sürətlə inkişaf edən ölkələr sırasında öncül yerlərdən birini tutur. Sosial, iqtisadi, siyasi, mədəni, bir sözlə, bütün sahələrdə əldə edilən yüksək göstəricilər isə ölkəmizin qüdrətini daha da artırmaqdadır. Çoxtərəfli və balanslaşdırılmış xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan bu gün regionun ən güclü və nüfuzlu dövlətinə çevrilib.

Azərbaycan dövlətçiliyinin inkişafında böyük xidmətləri olan Ümummilli Liderin zəngin tarixi irsi, çoxşaxəli siyasi fəaliyyəti bu gün Silahlı Qüvvələrimizdə layiqincə təbliğ edilir. Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun təsdiq etdiyi plana əsasən, Silahlı Qüvvələrdə "Heydər Əliyev irsini öyrənirik" mövzusunda ictimai-siyasi məşğələlər təşkil edilir. Məşğələlərin keçirilməsində başlıca məqsəd Ulu Öndərin Vətənimiz qarşısında misilsiz xidmətləri barədə zabit və əsgərlərimizdə dolğun təsəvvür yaratmaqdır. Bu bir həqiqətdir ki, dünya şöhrətli siyasi xadim olmuş Heydər Əliyevin həyatı və fəaliyyəti Silahlı Qüvvələrin şəxsi heyəti üçün ən layiqli örnəkdir.

**Əbülfət QASIMOV,**  
"Azərbaycan Ordusu"



ğının yaradılması, əslində, Ulu Öndərin adı ilə bağlıdır. Sovetlər dövründə respublikamıza rəhbərlik etmiş Heydər Əliyev azərbaycanlı gənclərin hərbi xidmətə marağının artırılması və onların ordu sıralarında ölkəmizi layiqincə təmsil etməsi üçün böyük cəsarət və zəhmət bahasına 1971-ci ildə bu məktəbin paytaxtımızda yaradılmasına nail oldu. Bu gün Silahlı Qüvvələrimizdə xidmət edən yüzlərlə zabit, neçə-neçə general hərbi sənətinin əlifbasına bu məktəbdə yiyələnib.

1996-cı ildə Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin yaradılmasının 25 illiyi qeyd edilərkən dövlət başçısı bildirmişdi: "25 il bundan öncə mən Azərbaycanda heç vaxt oxşarı, analoqu olmayan ixtisaslaşdırılmış hərbi orta məktəb yaratmaq haqqında fikir irəli sürdüm. Bu məktəbi yaratdıq. Doğrudan da, mən həyatımda

bul olunub: "Hər bir Azərbaycan gəncliyi öz həyat yolunu müstəqil Azərbaycan Respublikasının gələcək yolu kimi qəbul etməlidir və öz həyatını qurarkən, özünü həyatda fəaliyyətə hazırlayarkən və fəaliyyətə başlayıb onu davam etdirərkən özü haqqında da düşünməlidir". Ölkənin ictimai-siyasi həyatında gənclərin rolunu artırmaq, onların fəaliyyətinin sağlam məcraya yönəldilməsi məqsədilə dövlət başçısı 1996-cı ildə xüsusi sərəncam imzaladı və həmin il fevralın 2-də Azərbaycan gənclərinin ilk forumu keçirildi.

Özünəməxsus qaynarlığı, maksimalizmi ilə seçilən yeni nəsillərin nümayəndələri forumda maraqlı ideya və təkliflərlə çıxış etdilər və bir daha sübut et-

Nazirliyinin yaradılması buna parlaq sübutdur.

Müstəqilliyimizin ilk illərində Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə Azərbaycan xaosdan azad olmağı bacardı. Xalqın tələbi ilə Azərbaycan rəhbərliyə başladıqdan sonra, dövlət çevrilişi cəhdlərinə, müxtəlif maneələrə baxmayaraq, bütün maneələri cəsarət və qətiyyətlə dəf edərək ölkəmizi ağır böhrandan xilas etdi, inkişaf və tərəqqi yoluna çıxardı. Böyük iradə və gərgin zəhmət bahasına Prezident Heydər Əliyev ölkə daxilində sabitlik yaratmağa nail oldu və respublikamızın inkişafı üçün zəmin yaratdı.

Ordumuzda baş alıb gedən neqativ proseslər tədricən aradan qaldırıldı. Hərbi intizamın, vahid komandanlıq prinsipinin möhkəmləndirilməsi, döyüş hazırlığına və təlim prosesinə daha çox diqqət yetirilməsi, Si-